
Страна 1 

Ванредни број 17 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР   Понедјељак,17. септембар 2012. 

 

       АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ  

 

  182 
     На основу чл.43. и 72. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“,бр.101/04,42/05 и 118/05)чл. 34.Закона о јавним набавкама(„Службени гласник БиХ, 
бр. 49/04,19/05,52/05,92/05,8/06,24/06,70/06,12/09 и 60/10) и чл. 35. Правилника о јавним 
набавкама роба, радова и услуга (“Службени гласник општине Доњи Жабар“, бр. 2/11), 
доноси следећу 

ОДЛУКУ  
О  РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ ПОСТУПКА  И ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕ 

ПОНУДЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА-АСФАЛТИРАЊЕ ПУТА ПРЕМА 
МЕСНОМ ГРОБЉУ У ДОЊЕМ ЖАБАРУ 

 (НАСИП) Л-16 
Члан 1. 

У поступку јавне набавке радова-асфалтирање пута према месном гробљу у Доњем 
Жабару (насип) Л-16, по отвореном поступку, понуде су доставили следећи понуђачи: 

1. Д.О.О. „БалегеМ“ Градачац 
2. Д.Д. „Галакс-нискоградња“ Брчко 
3. Д.О.О. „Дејокоп“ Бок 

Члан 2. 
 Комисија за јавне набавке, формирана решењем Начелника општине Доњи Жабар, 
бр.02-404-25/12 од 17.08.2012.год., је прегледала квалификационе услове понуђача и на 
основу критеријума за оцену понуда - најнижа цена технички задовољавајуће понуде, 
једногласно предложила угворном органу да је понуда понуђача Д.Д. „Галакс-нискоградња“ 
Брчко са укупном ценом од 129.853,27 КМ са ПДВ-ом, најповољнија понуда. 

Члан 3. 
Са најповољнијим понуђачем, Д.Д. „Галакс-нискоградња“ Брчко, закључиће се 

уговор о извођењу радова у складу са Законом о јавним набавкама БиХ и Законом о 
облигационим односима. 

Члан 4. 
Против ове одлуке може се поднети  писмени приговор, у року од 5(пет) дана од 

дана достављања исте. 
 Приговор се подноси Начелнику општине,писмено, а може се изјавити и на записник 
код овог органа. 

Члан 5. 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена и у „Службеном 
гласнику општине Доњи Жабар“. 
Број: 02- 404-25/12                                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ  
23.8.2012.године                                                                          Стево Стевић, с.р. 
Доњи Жабар 

 Гласник 
 
  

   Доњи Жабар, Понедјељак, 17. септембар 2012.                                    www.donjizabar.org 
   Година XIX  - Ванредни број 17                                                               Бесплатан примјерак 

 
 

 

 СЛУЖБЕНИ  

 ОПШТИНЕ ДОЊИ 



Страна 2 

Ванредни број 17 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР   Понедјељак,17. септембар 2012. 

 

_______________________________ 
     183 
   На основу чл. 43. ст.1. алинеја 8., чл.40. ст.2. и чл. 41. ст.6. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број:101/04, 42/05 и 118/05), а у вези са чл. 44. 
тачка бр.9. Статута општине Доњи Жабар („Службени гласник општине Доњи Жабар“, 
број:6/05 и ванредни број:7/09), Начелник општине Доњи Жабар, доноси: 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЕНИ  И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 

РАДНИХ МЕСТА ОПШТИНСКЕ АДМИНИСТРАТИВНЕ СЛУЖБЕ 
Члан 1. 

 У Правилнику о организацији и систематизацији радних места општинске 
административне службе („Службени гласник општине Доњи Жабар“, број:13/10,14/10, 
17/10, 1/11, 11/11 и 14/11), у члану 21. ст.1. тачка 14. „Самостални стручни сарадник за 
имовинско-правне послове“  у Опису послова после алинеје седамнаесте додаје се нова 
алинеја која гласи: 
 „ заступа општину Доњи Жабар у поступцима ради наплате комуналне 
накнаде и накнаде утврђене у поступку издавања одобрења за грађење, као и у 
споровима из радних односа.“ 
 Досадашње алинеје 18. и 19. постају 19. и 20. алинеја. 

Члан 2. 
У члану 21. ст.1. тачка 21. „Самостални стручни сарадник за скупштинске послове“  

у Посебним условима  речи „положен посебан стручни испит за матичара“  бришу се. 
 

Члан 3. 
 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
гласнику општине Доњи Жабар“. 
Број:02-12- 2/12                                                                            НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
11.9.2012.године                                                                               Стево Стевић, с.р. 
Доњи Жабар 

______________________________ 
     184 
   На основу чл. 43. и 72. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, бр. 101/04,42/05 и 118/05), чл.1. и 47. Закона о јавним набавкама БиХ („Службени 
гласник Босне и Херцеговине“, бр. 49/04, 19/05, 52/05,92/05,8/06,24/06,70/06, 12/09 и 60/10), 
чл.44. Статута општине Доњи Жабар („Службени гласник општине Доњи Жабар“, број:6/05 
и ванредни број:7/12) и чл. 11.Правилника о поступку директног споразума („Службени 
гласник Босне и Херцеговине“, бр.53/06 и 20/09), Начелник општине Доњи Жабар, доноси: 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ПОСТУПКУ ДИРЕКТНОГ СПОРАЗУМА 

Члан 1. 
   У Правилнику о поступку директног споразума („Службени гласник општине Доњи 
Жабар“, број:4/09) чланови 16. и 17. бришу се. 

Члан 2. 
   Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 
општине Доњи Жабар“. 
Број: 02-404-30/12                                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
11.9.2012.године                                                                       Стево Стевић, с.р. 
Доњи Жабар 

______________________________ 
                                                                                                                                 



Страна 3 

Ванредни број 17 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР   Понедјељак,17. септембар 2012. 

 

 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 

 
АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

 
   182. Одлука о резултатима окончаног поступка и избору најповољније понуде у 
поступку јавне набавке радова-асфалтирање пута према мјесном гробљу у Доњем 
Жабару 
   183. Правилник о измјени и допуни Правилника о организацији и систематизацији 
радних мјеста Општинске административне службе 
   184. Правилник о измјени Правилника о поступку директног споразума 
 
 
 
   
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Понедјељак,17. септембар 2012.године-СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР-Ванредни број 17/12 

 

Оснивач и издавач: Скупштина општине Доњи Жабар, Доњи Жабар. Главни уредник: Лазар 
Миркић дипл.инж.агрономије.Одговорни уредник:Митар Митровић.Уређује Редакцијски 
колегиј: Ружица Јовичић, Миле Максимовић и Зденко Јовановић. Тел/факс:054/875-100. 
"Службени гласник општине Доњи Жабар" излази по потреби. Рачун јавних прихода 
општине Доњи Жабар: 562-011-00000765-86 код НЛБ Банке Бања Лука-Филијала Брчко. 

„Службени гласник општине Доњи Жабар“  
излази по потреби 


